PAGE

[image: image1.png]

                                                      СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   14  ноября 2017 года                                                                                  № 39
О проекте бюджета                                                                                               Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской                                                                                  области на 2018 год и на плановый                                                                                               период 2019 и 2020 годов
Рассмотрев предоставленный Администрацией Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области проект бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, на основании заключения постоянной комиссии Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по экономическим вопросам, бюджету и налогам от 14 ноября 2017 года № 01, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:                                                                                                                                               1. Проект бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год  и  плановый  период  2019 и  2020 годов    принять к рассмотрению.
2. Назначить публичные слушания  по обсуждению  проекта бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов  на 07 декабря 2017 года в 14-00 в здании  СДК  деревни Лонница Краснинского района Смоленской области.
3. Обнародовать проект бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на 2018 год и плановый период  2019 и 2020 годов путем опубликования  в газете  «Краснинский край»  и размещения на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль над исполнением настоящего решения  возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области по экономическим вопросам, бюджету и налогам.
Глава   муниципального образования
Гусинского  сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                        Н.В. Хлебникова